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Norwegian och Fritidsresegruppen har
ingått avtal

Norwegian har ingått avtal med Fritidsresegruppen om att flyga
researrangörens kunder till Egypten och Kanarieöarna nästa vinter.
Kontraktet är värt 170 miljoner norska kronor. Norwegian kommer att flyga
med bolagets nya och moderna Boeing 737-800 flygplan.

– Kontraktet med Fritidsresegruppen är väldigt viktigt för oss på Norwegian
och ger oss ett betydligt antal flygningar under vintersäsongen 2010/2011. Vi
är mycket glada för att Fritidsresegruppen väljer oss som deras
samarbetspartner och vår ambition är att samarbetet ska fortsätta även under
sommaren 2011, säger Daniel Skjeldam, Kommersiell direktör i Norwegian.

– Norwegian är en bra samarbetspartner och vi är glada över att kunna
erbjuda våra kunder möjlighet att flyga med ett erkänt, skandinaviskt
flygbolag. Norwegian har nya moderna flygplan med bra komfort, vilket vi vet
att våra kunder uppskattar, säger Tor Claussen, produktionsdirektör för
Fritidsresegruppen i Norden.

– Samarbetet ger oss möjlighet till expansion, weekendavgångar och bra
priser, fortsätter Tor Claussen.

I Sverige kommer flygningarna att avgå från Stockholm-Arlanda och från
Norge kommer flygningarna att avgå från Oslo-Gardermoen, Bergen,
Stavanger, Trondheim och Haugesund.
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Norwegian
Norwegian är Skandinaviens största lågprisflygbolag och det fjärde största i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har bolaget haft en stark
passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 200 linjer till 90
destinationer. Huvudkontoret finns i Oslo, Norge. För ytterligare information
se, www.norwegian.se

Fritidsresegruppen
Fritidsresegruppen är en nordisk koncern med ledande researrangörer i
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudarrangörer är Fritidsresor i
Sverige, Star Tour i Norge och Danmark och Finnmatkat i Finland. Gruppen
tillhandahåller även resor genom TEMA och Nazar. I bolaget ingår
charterflygbolaget TUIfly Nordic (f.d. Britannia Nordic). Sedan den 3
september 2007 ingår Fritidsresegruppen i världens största resekoncern, TUI
Travel Plc, ett nätverk av europeiska reseföretag. TUI Travel Plc är världens
största resekoncern med över 30 miljoner kunder om året och resor till hela
världen från mer än 25 länder. Sammanlagt jobbar 50 000 personer inom TUI
Travel Plc.
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